

## 富田林市小学校給食会理事の委嘱・任命について

任期： 令和06年04月01日 ～ 令和06年05月19日

選出区分	氏名	備考
校長会代表	阪上 佐智子	藤沢台小学校
	佐伯 穂高	彼方小学校
	小田桐 茂	東条小学校
	川崎 大輔	喜志西小学校
	澤田 章	錦郡小学校
	上村 武史	小金台小学校
小学校給食主任代表	勝部 友介	大伴小学校
学校栄養教職員代表	本城 智美	藤沢台小学校兼学校給食センター
小学校PTA代表	小川 人士	小金台小学校PTA
	加藤 茜	向陽台小学校PTA
識見を有する者	川中 明	元小・中学校校長
教育委員会事務局 職員代表	石田 利伸	教育総務部長
	西岡 隆	教育総務部次長兼教育指導室長
	和田 剛	教育指導室次長
	松葉 邦明	学校給食課長兼学校給食センター所長
その他教育委員会が必要と認めた者	塩野 義和	錦郡幼稚園長

## (新旧対照表)

選出区分	新理事	旧理事
校長会代表	小田桐 茂	水谷 真理子
	上村 武史	森若 智子
小学校給食主任代表	勝部 友介	多田 沙菜美
その他教育委員会が必要と認めた者	塩野 義和	松島 利彦

## 富田林市小学校給食会理事の委嘱・任命について

任期： 令和06年05月20日 ～ 令和07年03月31日

選 出 区 分	氏 名	備 考
校長会代表	阪上 佐智子	藤沢台小学校
	佐伯 穂高	彼方小学校
	小田桐 茂	東条小学校
	川崎 大輔	喜志西小学校
	澤田 章	錦郡小学校
	上村 武史	小金台小学校
小学校給食主任代表	勝部 友介	大伴小学校
学校栄養教職員代表	本城 智美	藤沢台小学校兼学校給食センター
小学校PTA代表	大西 美季	川西小学校PTA
	植山 紗理	東条小学校PTA
識見を有する者	川中 明	元小・中学校校長
教育委員会事務局 職員代表	石田 利伸	教育総務部長
	西岡 隆	教育総務部次長兼教育指導室長
	和田 剛	教育指導室次長
	松葉 邦明	学校給食課長兼学校給食センター所長
その他教育委員会が必要と認めた者	塩野 義和	錦郡幼稚園長

(新旧対照表)

選 出 区 分	新理事	旧理事
小学校PTA代表	大西 美季	小川 人士
	植山 紗理	加藤 茜